GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECITEC – SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNEMAT – UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE NOVA XAVANTINA

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS E SOCIAIS APLICADAS

Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas e Sociais Aplicadas
Av. Prof. Dr. Renato Figueiro Varella, s/nº, Cx Postal 08 – CEP 78.690-000

Nova Xavantina – MT.Fone: (66) 3438-1224 e 3438-2240 - Ramal 203
e-mail: fabis.nvx@unemat.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 018/2014 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2014 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento das normas previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, de 5 de outubro de

1988, Decreto Estadual n. 914 de 27 de novembro de 2007 e Lei Complementar Estadual n°. 320, de

30 de junho de 2008, torna pública o RESULTADO FINAL do processo seletivo referente ao

EDITAL Nº 018/2014 – UNEMAT, Campus Universitário de Nova Xavantina, conforme segue

abaixo.

CURSO
GRANDE

ÁREA ÁREA
NOME DO

CANDIDATO
NOTA

PE
NOTA

PD
NOTA

AT PF SITUAÇÃO

Agronomia

Ciências
Agrárias

Ciências
Agrárias I:
Agronomia
(Fitotecnia)

(Seletivo 01)

- - - - -

Não houve
candidato
Inscrito

PE = prova escrita; PD = prova didática; AT = atribuição de títulos; PF = pontuação final; NC = não compareceu

CURSO GRANDE
ÁREA ÁREA NOME DO

CANDIDATO
NOTA

PE
NOTA

PD
NOTA

AT PF SITUAÇÃO.

Biologia  Ciências
Biológicas

Bioquímica /
Ciências

Biológicas II
(Seletivo 02)

Angélica de
Jesus Silva  NC NC NC NC Desclassificada

Vivian Tallita
Pinheiro de

Santana 6,00 - - - Desclassificada

PE = prova escrita; PD = prova didática; AT = atribuição de títulos; PF = pontuação final; NC = não compareceu

   Nova Xavantina, 21 de maio de 2014.

Ary Gertes Carneiro Junior

Diretor da Faculdade C. Agr., Biol. e S. Aplicadas
UNEMAT – Campus de Nova Xavantina

Portaria n. 1388/2013